
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1264

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:26:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 13

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA WANTUIL GOULART BARBOSA Nº 74, NA
CIDADE DE BANDEIRANTES-PR, DE PROPRIEDADE DA SRA. ALICE TAIKO SUZUKI SAITO, PARA
FINS DE MORADIA DO INSTRUTOR DO TIRO DE GUERRA 05-013, CONFORME TERMO DE
COOPERAÇÃO Nº 19-5ªRM-008-00 DE 20 DE MARÇO DE 2019.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1264/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-locacao-de-imovel-localizado-na-rua-wantuil-goulart-barbosa-n-74-na-cidade-de-bandeirantes-pr-de-propriedade-da-sra-alice-taiko-suzuki-saito-para-fins-de-moradia-do-instrutor-do-tiro-de-guerra-05-013-conforme-termo-de-cooperacao-n-19-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 13/2023: 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N"o3'2023-PMB

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA WANTUIL GOULART BARBOSA Nº 74, NA
CIDADE DE BANDEIRANTES-PR, DE PROPRIEDADE DA SRA. ALICE TAIKO SUZUKI SAITO, PARA
FINS DE MORADIA DO INSTRUTOR DO TIRO DE GUERRA 05-013, CONFORME TERMO DE
COOPERAÇÃO Nº 19-5ªRM-008-00 DE 20 DE MARÇO DE 2019.
 
INTERESSADO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
 
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Em 25 de janeiro de 2023.
 
JOSE MARCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

06/02/2023 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52630bdcae4410a1a75664707d5e07c2.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c1bce489312fef89b840329354d6d68.pdf

